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Maratona Elite
Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 312 29115 POR19850308 10044027775 Ismael Graça Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 35 Masculino 04:55:59
2 301 69689 POR19881212 10104033086 Miguel Amâncio #Individual# Master 30 Masculino 04:55:59
3 311 38274 POR19850417 10044266235 Nuno Fitas Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 35 Masculino 05:05:12
4 318 59605 POR19771126 10051970358 Helio Videira BTT Seia Master 40 Masculino 05:07:15
5 2 55480 POR19940809 10045421141 Luís Diogo #Individual# Elite Masculino 05:08:35
6 313 52241 POR19830615 10045108216 Carlos Silva Odisha Cycling | Ad Portomosense Master 35 Masculino 05:19:55
7 310 73588 POR19821106 10114631752 Ricardo Teixeira Bússola BTT / Peixovar Master 35 Masculino 05:31:10
8 305 55095 POR19881214 10045384563 André Fernandes Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 30 Masculino 05:34:00
9 316 59488 POR19781023 10051570335 Nuno Sousa #Individual# Master 40 Masculino 05:35:17

10 309 45366 POR19860816 10044600681 Nelson Janeiro BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 35 Masculino 05:36:45
11 4 73368 POR19930930 10114157058 Micael Silva BTT Marinhais /Quiterio Mat Construção Elite Masculino 05:41:28
12 3 52282 POR19911210 10045112256 Daniel Silva #Individual# Elite Masculino 05:48:50
13 323 62703 POR19730920 10074999168 Luis Sousa Bússola BTT / Peixovar Master 45 Masculino 05:58:57
14 302 24556 POR19870328 10043956643 Samuel Gonçalves AVANÇA Master 30 Masculino 05:59:07
15 303 63811 POR19870326 10077935743 Bruce Vieira BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 30 Masculino 06:06:45
16 317 56435 POR19770709 10045514303 Luís Ventura AVANÇA Master 40 Masculino 06:24:45
17 314 62427 POR19810416 10073893368 José Vieira #Individual# Master 40 Masculino 06:38:14

DNF 1 66170 POR20011128 10089777322 Afonso Pereira #Individual# Elite Masculino
DNF 5 69462 POR20020322 10102608196 Tiago Martins Korpo Activo / Penacova Elite Masculino
DNF 304 26269 POR19910530 10043975841 Alexandre Cruz RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 30 Masculino
DNF 307 71745 POR19830421 10110703353 João Simões #Individual# Master 35 Masculino
DNF 315 67721 POR19770801 10094521834 Bruno Oliveira #Individual# Master 40 Masculino
DNF 320 63532 POR19760107 10077168433 Miguel Aranha #Individual# Master 45 Masculino
DNF 321 59428 POR19730111 10051428572 Pedro Francisco ACCM BTTeam Master 45 Masculino
DNF 319 74459 POR19780404 10116582563 João Moura Odisha Cycling | Ad Portomosense Master 40 Masculino
DNF 322 27429 POR19760725 10043994635 Mário Filipe BTT Marinhais /Quiterio Mat Construção Master 45 Masculino
DNS 306 44123 POR19900601 10015665581 Luís Paixão Korpo Activo / Penacova Master 30 Masculino
DNS 308 52702 POR19821113 10045152672 Ricardo Lemos #Individual# Master 35 Masculino
DNS 324 5812 POR19750121 10048289109 Dário Pereira RÓÓDINHAS / Santos Silva Master 45 Masculino
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Maratona Curta

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 331 35681 POR19700805 10044186817 Paulo Cassaca Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 50 Masculino 03:31:23

2 328 27430 POR19701016 10043994736 Sérgio Filipe BTT Marinhais /Quiterio Mat Construção Master 50 Masculino 03:45:40

3 327 28897 POR19691218 10044023028 Vitor Leitão AVANÇA Master 50 Masculino 03:54:28

4 326 58552 POR19700423 10045737096 Paulo Fernandes ACCM BTTeam Master 50 Masculino 04:56:05

DNF 329 27711 POR19681209 10044000800 João Silva BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 50 Masculino

DNS 325 55787 POR19670508 10045450443 António Almeida #Individual# Master 50 Masculino

DNS 330 38471 POR19700110 10044273713 Jorge Ferreira Casa do Povo de Abrunheira Master 50 Masculino

1 332 29114 POR19570723 10044027674 Vitor Graça Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 60 Masculino 04:19:07

Meia Maratona

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 206 65370 POR20040221 10087147309 Daniel Rocha Trepanelas / Prifer Junior Masculino 01:24:18

2 205 63516 POR20040106 10077154386 Guilherme Garcia SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Junior Masculino 01:38:04

3 203 54309 POR20030602 10045309993 Ivan Nascimento Korpo Activo / Penacova Junior Masculino 01:39:08

4 204 64294 POR20031225 10079796426 Francisco Lazaro SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Junior Masculino 01:45:48

5 201 47216 POR20031205 10044727387 Hugo Oliveira #Individual# Junior Masculino 01:57:30

DNF 202 71267 POR20040729 10107765061 Pedro Madruga Ansibikers - Ansião Coração de Sicó Junior Masculino

1 231 65918 POR20060411 10088917153 Igor Januário SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Cadete Masculino 00:56:40

2 230 71347 POR20050323 10108339886 Guilherme Simões Ansibikers - Ansião Coração de Sicó Cadete Masculino 01:01:41

3 232 60622 POR20060307 10056243816 Mateus Pires SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Cadete Masculino 01:10:01

4 233 21/07/2005 João Simões CPT- Cadete M 01:17:49

DNS 600 65034 POR20030421 10083724017 Sara Casimiro SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Junior Feminina

1 601 63514 POR20060109 10077154083 Catarina Espada SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Cadete Feminina 01:23:58

2 602 58231 POR20060514 10045686071 Mariana Machado SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Cadete Feminina 01:23:58
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Maratona – CPT

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 2055 57084 POR19941210 10045576038 João Gomes Bússola BTT / Peixovar CPT – Eli_M 01:27:56

2 2215 52228 POR19770414 10045106903 Mário Rodrigues Bússola BTT / Peixovar CPT – M40_M 01:42:25

3 2214 73434 POR19820729 10114349442 Hugo Dias Bússola BTT / Peixovar CPT – M30_M 01:57:08

4 2211 74984 POR19810430 10117838513 Fernando Pinto #Individual# CPT – M40_M 01:57:28

5 2207 63629 POR19820222 10077491765 Bruno Martins #Individual# CPT – M30_M 01:57:50

6 2052 73856 POR20010114 10115193241 Alexandre Cristino #Individual# CPT – Eli_M 01:58:00

7 2204 71321 POR19870110 10108183171 Tiago Domingues #Individual# CPT – M30_M 02:00:20

8 2216 59710 POR19730922 10052464452 Luís Nascimento Korpo Activo / Penacova CPT – M40_M 02:03:09

9 2218 52302 POR19880722 10045114276 Bruno Ferreira SicóTrilhos Abiul CPT – M30_M 02:05:31

10 2220 36530 POR19820508 10104464839 Luís Gaspar SicóTrilhos Abiul CPT – M30_M 02:05:54

11 2051 73511 POR19930912 10114484131 André Mendes #Individual# CPT – Eli_M 02:08:45

12 2217 62120 POR19861007 10072827883 Frederico Neves Núcleo Cicloturismo A H B V Samora Correia CPT – M30_M 02:13:54

13 2221 69932 POR19760521 10104465243 Vitor Martins SicóTrilhos Abiul CPT – M40_M 02:14:08

14 2054 70353 POR19921130 10105679662 Adolfo Bernardo #Individual# CPT – Eli_M 02:19:04

15 2219 69933 POR19850208 10104465344 Miguel Martins SicóTrilhos Abiul CPT – M30_M 02:33:27

16 2053 73855 POR20010815 10115193140 Paulo Rodrigues #Individual# CPT – Eli_M 02:33:40

17 2222 52307 POR19690207 10045114781 Eduardo Fernandes SicóTrilhos Abiul CPT – M50_M 02:48:48

18 2202 62146 POR19621130 10072999453 Alexandrino Canau #Individual# CPT – M50_M 02:55:03

19 2601 74902 POR19870327 10117632688 Isabelle Nunes #Individual# CPT – M30_F 03:22:33

20 2206 74904 POR19900806 10117632991 Nelson Lopes #Individual# CPT – M30_M 03:22:35

DNF 2203 26726 POR19780514 10043984430 Luís Marques #Individual# CPT – M40_M

DNF 2209 65123 POR19751220 10084046137 Vitor Simões #Individual# CPT – M40_M

DNS 2201 45982 POR19821016 10044640289 Miguel Marques #Individual# CPT – M30_M

DNS 2205 52309 POR19671022 10045114983 Jacques Silva SicóTrilhos Abiul CPT – M50_M

DNS 2208 74735 POR19830628 10117162240 Simão Costa #Individual# CPT – M30_M

DNS 2210 74416 POR19731117 10116520222 Jose Neves #Individual# CPT – M40_M

DNS 2212 45215 POR19700628 10044592601 Manuel Palma ASSOCIAÇÃO MONTE REDONDO AVENTURA CPT – M50_M

DNS 2213 73112 POR19840822 10113407330 Pedro Mendes Ansibikers - Ansião Coração de Sicó CPT – M30_M
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Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 301 69689 POR19881212 10104033086 Miguel Amâncio #Individual# Master 30 Masculino 04:55:59

2 305 55095 POR19881214 10045384563 André Fernandes Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 30 Masculino 05:34:00

3 302 24556 POR19870328 10043956643 Samuel Gonçalves AVANÇA Master 30 Masculino 05:59:07

4 303 63811 POR19870326 10077935743 Bruce Vieira BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 30 Masculino 06:06:45

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo

1 312 29115 POR19850308 10044027775 Ismael Graça Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 35 Masculino 04:55:59
2 311 38274 POR19850417 10044266235 Nuno Fitas Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno Master 35 Masculino 05:05:12

3 313 52241 POR19830615 10045108216 Carlos Silva Odisha Cycling | Ad Portomosense Master 35 Masculino 05:19:55

4 310 73588 POR19821106 10114631752 Ricardo Teixeira Bússola BTT / Peixovar Master 35 Masculino 05:31:10
5 309 45366 POR19860816 10044600681 Nelson Janeiro BlackBulls / CNI / NEUTURA Master 35 Masculino 05:36:45

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo
1 318 59605 POR19771126 10051970358 Helio Videira BTT Seia Master 40 Masculino 05:07:15
2 316 59488 POR19781023 10051570335 Nuno Sousa #Individual# Master 40 Masculino 05:35:17
3 317 56435 POR19770709 10045514303 Luís Ventura AVANÇA Master 40 Masculino 06:24:45

4 314 62427 POR19810416 10073893368 José Vieira #Individual# Master 40 Masculino 06:38:14

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo
1 323 62703 POR19730920 10074999168 Luis Sousa Bússola BTT / Peixovar Master 45 Masculino 05:58:57

Class Dorsal Licença Licença UCI UCI ID Nome Equipa Categoria Prova Tempo
1 2 55480 POR19940809 10045421141 Luís Diogo #Individual# Elite Masculino 05:08:35

2 4 73368 POR19930930 10114157058 Micael Silva BTT Marinhais /Quiterio Mat Construção Elite Masculino 05:41:28

3 3 52282 POR19911210 10045112256 Daniel Silva #Individual# Elite Masculino 05:48:50

Class Equipa

1 Ciclismo 20kms Almeirim/Restaurante O Forno 3 Pontos

2 AVANÇA 9 Pontos
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